Pouso Alegre, 14 de Junho de 2011.

Ofício Nº 500/2011

Prezados Vereadores Mirins

Apraz-me cumprimentá-los e encaminhar Moção de Aplauso de autoria da Vereadora Dulcinéia Maria da Costa, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelo excelente trabalho apresentado na tarde no último dia 09 de junho, durante o debate com o tema Reforma Política.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Aos

Vereadores Mirins da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Nesta
PAGE